

# Form 75 Design ApS

c/o Ole Hansson, Bernstorffsvej 15, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 97 30 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

Ole Hansson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Form 75 Design ApS c/o Ole Hansson Bernstorffsvej 15 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 97 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Hansson
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler, tæpper og belysningsartikler gennem erhvervet agentur.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.738 mod 612.471 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.048 mod 186.746 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende år er i niveau med det realiserede resultat i 2018, Ledelsen forventer således et resultat før skat i niveauet 250.000 til 300.000 kr. i 2019

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>627.738</b>	<b>612.471</b>
1 Personaleomkostninger	-394.812	-296.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.926</b>	<b>266.803</b>
Finansielle indtægter	34	498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.624	-25.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.336</b>	<b>241.510</b>
Skat af årets resultat	-48.288	-54.764
<b>Årets resultat</b>	<b>170.048</b>	<b>186.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	170.048	186.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.048</b>	<b>186.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.570	336.170
	Udsudte skatteaktiver	0	24.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>190.163</u>	<u>360.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.415</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>423.578</u></b>	<b><u>360.170</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>423.578</u></b>	<b><u>360.170</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>52.119</u>	<u>-117.929</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>177.119</u></b>	<b><u>7.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	92.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.830	43.428
	Selskabsskat	24.288	5.764
	Anden gæld	<u>200.341</u>	<u>211.896</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.459</u>	<u>353.099</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>246.459</u></b>	<b><u>353.099</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>423.578</u></b>	<b><u>360.170</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	394.812	296.468
	<b>394.812</b>	<b>296.468</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.624	25.791
	<b>14.624</b>	<b>25.791</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>
Kostpris 1. januar 2018		150.000
Afgang		-150.000
Afskrivninger 1. januar 2018		150.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-150.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018		65.000
Afgang		-65.000
Afskrivninger 1. januar 2018		65.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-65.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-117.929	7.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.048</u>	<u>170.048</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>52.119</u></b>	<b><u>177.119</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.
